
UCHWAŁA Nr 588/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r.

w sprawie upoważnienia Starosty Łódzkiego Wschodniego do załatwiania spraw 
w imieniu Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 19 ust. 2 pkt 3, art. 21 ust. la ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222 oraz z 2025 r. 
poz. 641) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Mateusza Karwowskiego - Starostę Łódzkiego 
Wschodniego do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na podstawie art. 29, 39 i 40 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.).

2 . Upoważnienie obowiązuje od dnia 30 czerwca 2025 r. na czas nieokreślony 
(do odwołania), z tym że nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Starosty Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


